
• •*

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
10. АСП& №

Про затвердження проектно- 
кошторисної документації

Розглянувши робочі проекти, зведені кошторисні розрахунки та керуючись 
пп.4 п.а ч.І ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по наступних 

об’єктах:
1.1. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Молодіжна в 

м.Коростишеві у сумі 1136268 грн.
1.2. Капітальний ремонт дворової каналізації по вул Київська, 135, 103, 

Шевченка, 35 в м.Коростишеві у сумі 112519 грн.
1.3. Капітальний ремонт дворової каналізаційної мережі по вул. І.Франко, 

2Б, Горького, 28А в м.Коростишеві у сумі 116158 грн.
1.4. Капітальний ремонт дворової каналізації по вул. Гвардійська, 39А, 

Київська, 55, 131, 133 в м.Коростишеві у сумі 105721 грн.
1.5. Капітальний ремонт мулових полів очисних споруд м.Коростишева у 

сумі 1488895 грн.
1.6. Капітальний ремонт полів зрошення очисних споруд м.Коростишева у 

сумі 1487616 грн.
1.7. Реконструкція власних електричних мереж 0,4 кВ для 

електропостачання водонапірної вежі по вул. Лісова, 29/3 в с. Кропивня, 
Коростишівського району, Житомирської області у сумі 32094 грн.

2. Внести зміни до пп.1.3. п.1 рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради від 25.09.2018 року №191 «Про затвердження 
проектно-кошторисної документації», виклавши його в новій редакції, а саме: 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Дельмана в м.Коростишеві у сумі 
451361 грн.»

кии голова

/ 7 £

І.М.Кохан

64)


